
БУДИЩЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУДИЩЕНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

БУДИЩЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 

07.10.2021                с. Будище                                       № 118 

Про внесення змін в режим  

роботи закладу освіти 

 
 

Відповідно до протокольного рішення наради при директору від 07.10.2021 року та 

Акту обстеження повітряно-температурного режиму шкільних приміщень, з метою 

дотримання норм Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти і 

профілактики грипу та гострих респіраторних захворювань 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни в режим роботи школи шляхом скорочення тривалості уроків і перерв з 

08.10.2021 до початку опалювального сезону та ознайомити зі змінами усіх працівників 

закладу освіти. 

2. Класним керівникам, вихователям ГПД довести інформацію щодо змін у розкладі 

дзвінків до відома учнів та їх батьків (оновлений розклад дзвінків додається). 

3. Сестрі медичній Андрієнко Г.М., завідувачу господарством Чеберяку М.І. регулярно 

проводити моніторинг температурного режиму у приміщеннях школи. 

4. Заступнику директора з НВР, Соліній А.Т. оприлюднити інформацію на сайті школи. 

5. Контроль за виконанням наказом залишаю за собою. 

 

Директор                                                                        Наталія КРУТЬ 

    

З наказом ознайомлені    А.Т.Соліна 

                                                                                                      М.Л.Лазаренко 

    Г.М.Андрієнко  

    М.І.Чеберяк 

    Т.М.Дробиш 

    А.І.Черниш 

                                                                                                       Т.Г.Давиденко 

    К.В.Остапець 

    Л.А.Хижняк 
     В.Б.Васенко 

     О.І.Петренко  

     Л.А.Стеценко 

                                                                                                       О.Г.Хоменко  

                                                                                                       Т.Л.Остапець 

                                                                            А.В. Драник 

                Ю.П.Мавренкова 

            В.А.Грибенюк 

           В.О.Чеберяк 

                 Б.О.Нечаєв 

 

                    



 

Додаток  

до Наказу від 07.10.2021 № 118 

 

 

Розклад дзвінків  

(на період до початку опалювального сезону) 

 

№ уроку Тривалість уроку Перерва 

1 9.00 - 9.40 10 хв 

2 9.50 - 10.30 10 хв 

3 10.40 – 11.20 10 хв 

4 11.30 – 12.10 10 хв 

5 12.20 – 13.00 5 хв 

6 13.05 – 13.45 5 хв 

7 13.50 – 14.30 5 хв 

8 14.35 – 15.15  

 


